Et postea ad huc Sedente Cur' venit p' dñs Thomas Howlett et in plena Cur'
toram toto Homagio dñi p' dñi extra manus suas in manus dñi p' manus dñi p' dñi
Omnia ten' et Tenem' sua nat' tent' de s'c' Manio Ad vsu' Testid' et vlt' vol
sue.

Et ne amplius ad hunc Cur'.

Redgrave
Cum Botesdale et
Gissingham

Curia Specialis ibm tent' ad requisitionem Johnis
Symonds de Gissingham p' dñi Alex' ex' Maria Symonds
filie dñi Johnis Decimo die Maij Anno Regni dñi nri
Caroli dñi dñi gra' Anglie Scotie ffrañe et Hibnie
Regis fidei defensor' et Decimo tertio Annoq; dñi 1661.

Ex: Gissingham.

Homag' Proferus Smeaxey
Thomas Freedoman Jur'

Thomas' freeman ~ Jur.

Et ne amplius ad hanc Cur.

Redgrave
Cum Botesdale et
Gislingham

Curia Specialis ibi tenet ad requisitionem Johannis
Symonds de Gylsingham p[re]s[ent]is Ol[ivi] p[ro]p[ri]et[ar]ie Maria Symonds
filie d[omi]ni Johannis d[omi]ni die Martij Anno Regni d[omi]ni n[ost]ri
Caroli d[omi]ni d[omi]ni qu[on]iam Anglie Scotie ffrancie et Hib[er]nie
Regis fidei defensor &c d[omi]ni die tertio Annoq[ue] d[omi]ni 1661.

Ex: Gislingham.

Homag. **Proferus** Smeax
Thomas' freeman ~ Jur.
Johannes Hobart

Quia ad Cur[ia]m gen[er]alem hic tenet d[omi]ni die quarto die Octobris qui fuit
Anno d[omi]ni 1659: Comptu[m] fuit p[ro] tunc homagiu[m] istius Cur[ia]e quod Edus Darby
et Bramford in Com[itu] Suff[er] gen[er]al[is] ante d[omi]ni die Cur[ia] et extra Cur[ia] d[omi]ni d[omi]ni Consuetud
huius Martij d[omi]ni p[re]s[ent]is in manus d[omi]ni p[ro] manus Thome freeman, in p[re]s[ent]ia et
testio Johannis Hobart duognat ten[er]e huius Martij d[omi]ni Ma[ri]e suag[er] ten[er]e et d[omi]ni
quod p[re]s[ent]is Edmundus Darby tunc ten[er]e de hoc Mandio p[ro] copia Vollog Cur[ia]
Ad opus et usum p[re]s[ent]is Marie Symonds et hered[um] suis sub conditio[n]e tamen
quod si p[re]s[ent]is Edus Darby solvet p[re]s[ent]is Marie Symonds Summa Centu[m] et
trigint[us] quatuor libr[as] et duodecim solid[os] leglis monete Anglie sup[er] d[omi]ni die septimu[m] diem
Octobris ultimo p[re]s[ent]is ante diem titli huius Cur[ia]e quod tunc d[omi]ni die d[omi]ni p[re]s[ent]is
parua fuisset et non aliter p[ro]ut in Volub[is] eiusdem p[re]s[ent]is Cur[ia] p[re]s[ent]is patet
Modo ad hanc Cur[ia]m Comptu[m] est p[ro] Homag[er] quod p[re]s[ent]is Summa Centu[m] et trigint[us]
quatuor libr[as] et duodecim solid[os] nec aliqua p[ar]s inde solut[us] fuit p[ro] d[omi]ni die Marie
Symonds d[omi]ni d[omi]ni form[is] et eff[er]m d[omi]ni p[re]s[ent]is p[re]s[ent]is p[re]s[ent]is p[re]s[ent]is p[re]s[ent]is p[re]s[ent]is
tunc p[re]s[ent]is p[re]s[ent]is Marie Symonds forissat d[omi]ni die d[omi]ni d[omi]ni quo ad hanc Cur[ia]m ven
p[re]s[ent]is Maria Symonds p[ro] p[re]s[ent]is Johem Symonds p[re]s[ent]is eius et Althorn in fac[ie] p[re]s[ent]is
A

Et petit favor dñi se admitti Concedi ad pmissa videt Ad unū Mesuagium quondam
 ffuller's nup Thome Darby in Crofto adiacenti, in unā arva et unū Mod iac
 in le Esurey streete in Gyslingsham inter Comitatu entlie ibm ex^{to} Occiden et ter
 libu' nup Willi' Buxton ex^{to} Orien. Et ad duas arvas et dimid terru' eiusdem
 Centi iacem in Campo vocat Blackpitt inter terru' Entlie de Gyslingsham ex^{to}
 Orien et terru' quondam Simonis Bradstreet et modo vel nup Johnis Lemon
 ex^{to} Occiden. Et ad duas arvas terru' et pastur' voc' Blackpitt inter terru'
 nup dñi Simon Bradstreet ex^{to} Austrab et pastur' nup dñi Willi' Buxton
 ex^{to} Aquilon. Et ad unā arva eiusdem Centi fere apud Blackpitt inter terru'
 quondam dñi Willi' Buxton tam ex^{to} Austrab quam Austru'. Et ad unam arva terru'
 voc' Kiprotts dñi Centi, et quoddam Advent et iac' inter terru' nup dñi
 Willi' Buxton ex^{to} Orien, et terru' quondam Johnis Gabb ex^{to} Orien. Et ad unū
 piteck pastur' voc' dimid Mod Centi pced' iacem apud le Brooke inter
 le Brooke way ibm ex^{to} Orien et terru' nup Thome Offwood ex^{to} Occiden. Et
 ad dimid arva terru' iacem apud East gate way inter terru' Manij de Goulamg
 hall nup in tenur' Thome Offwood ex^{to} Austrab et terru' quondam dñi Willi' ex^{to}
 Austrab. Et ad unā arva et dimid terru' piteck Centi. Hakens iacem in Olo
 vocat Kiprotts alio Esurey Olose. Et pced' Edus Darby cepit sibi et sor'
 suis ad Cur' genah sic tent' dextimo de ptime die Octobris Anno Regni dñi
 Caroli primi nup Regis Anglie ex vicesimo quarto Anno dñi 1648: p
 Testam^{to} et vlt' voluntat' dñi Darby Avunculi eius defuncti Cui pced' ~
 Marie Symonds p manus Attornat' suu' pced' libata est inde dētia p virgam
 Tenens pced' Marie et heredes suis ad voluntat' dñi dēdm Consuetud' suius
 Manij p Mod' Servit' et Consuetud' antiqua ex Et admissa est inde Tenens
 Salvo Jure ex Et dat dno de ffine ex

A immediate postea Sedent Cur' ven' pced' Edus Darby in propri' psona
 sua, et in plena Cur' coram toto Homagio Cur' pced' in manus dñi huius
 Manij p manus dñi huius Cur'. Et etiam Remisit Velap' ac omnino p se et
 heredes suis impetud quiet' Alam' p'fat' Marie Symonds (in sua plen' et pacifice
 possessione existend) et pced' suis Cotu' Jure Stat' titlm' vsu' intere' sic pced' ~
 remanent' Alam' et Demand' sua que est seu quovismodo in futur' pced' ~
 poter' de et in omnibus et singk' Mess' terru' et Centi' quicunq' pced' ~
 Maria cepit sibi et heredes suis

suis ad Cur' genah sic tent' dextimo de ptime die Octobris Anno Regni dñi

Maria cepit sibi et heredibus suis Ad eam Curiam ut superius ex Curia predicta

suos ad Curiam generalis sic tenentur Decimo de primo die Octobris Anno Regni Dni
 Caroli primi nux Regis Anglie et vicesimo quarto Annoq; Dni 1648: p
 Testam: et vlt voluntat: Eddi Darby Avunculi eius defuncti Cui pcedit
 Marie Symonds p manus Attornat suu pcedit libata est inde dicitur p virgam
 Tenentur pcedit Marie et heredibus suis Ad voluntat: Dni dcdm Consuetud: huius
 Manij p vobis servit et Consuetud: antiqua et Et admissa est inde Tenentur
 Salvo Jure et Et dat Dno de fine et

A immediate postea Sedent Curia vna pcedit Eddi Darby in propria persona
 sua, et in plena Curia coram toto Homagio Curie pcedit in manus Dni huius
 Manij p manus Dni huius Curia Et etiam remisit Velat: ac omnino et se et
 heredibus suis impetuum quiet: etiam etiam Marie Symonds in sua plen: et pacifice
 possessione et pcedit et pcedit suis Totu Jure Stat: titlm vsu inter se et uton
 remanent: etiam et de mandis sua que est seu quovismodo in futurum fore
 poter: de et in omnibus et singulis Messis terrar: et Tenentur: quecuq; pcedit
 Maria cepit sibi et heredibus suis Ad eam Curiam ut superius ex Curia pcedit
 Eddi Darby et de et in qualibet pte et pcedit inde Ita quod et nec et.

Et ne amplius ad eam Curiam

Redgrave
 Cum Botesdale et
 Gillingham

Uria generalis Edmundi Baron
 Baront: et dca ibm tenent quarto die
 Octobris Anno Regni Dni nri Caroli Secundi
 Dei gra Anglie Scotie Franc: et Hibnie
 Regis fidei defensor: et Decimo tertio Anno
 Dni 1661.

te
 Ex: Redgrave.

Inquisitor et offic:	Robt ffisher	Wilius ffisher	Matthias Jesuip
	Wilius Baron	Eddi ffisher	Wilius Alrigt
	Johnes Mars	Johnes Kinget	Robertus Hart
	Johnes Moses	Wilius Chouwen	Johnes Denton

Jur:

Redgrave (H.O)

Redgrave. Adhuc de Quibus quarto die Octobris. 1661.

Homag' ibm. **Robtus** ^{ffrost}
Johnes Denton ~ ~
Virgus ffrost ~ ~
Johnes Marsden ~ ~
Johnes Mose &

Henr. Purdey
Edmundus ffrost
Matthias Jessup
Rogerus Woolward } **Jur.**

Ex: Botesdale.

Inquisi-
to offic' **Thomas** Howlett
Virgus Beale ~ ~ ~
Robtus Hart ~ ~ ~
Thomas Vipple ~ ~ ~
Robtus Vipple ~ ~ ~
Williamus Lowe sen ~ ~ ~
Laurentius Baxter ~ ~ ~

Francus Marsden
Robtus Vipper
Virgus Quarry
Matthias Lowe
Stephus Wittinge
Johnes Nuttall
Thomas Ayres } **Jur.**

Homag' ibm. **Thomas** Howlett
Virgus Beale ~ ~ ~
Robtus Vipple ~ ~ ~

Francus Marsden
Thomas Vipple } **Jur.**

Ex: Gillingham.

Homag' **Chrofer** Smearey
Stephus Offwood } **Jur.**

Thomas Wiffen
Thomas Freeman } **Jur.**

Ex: Redgrave.

Comptu est p' Homagiu quod Robtus Debenham nat' Venen
huius Manij obijt p' duos Annos iam elaps' solus dicitur de et in una
petia ten' iacent in Dale inter ten' nup' Johnis Dero modo Edmundi ffrost tam q'
oriend quam occidit Et abbutt sup' olead way vers' Borem et Cont' Dimid' an'
Et quod Robtus Debenham et Thomas Debenham sunt filij et heredes inde in
Havell inde s' d' m' consuetud' huius Manij et plene etatis Qui modo ad Cur'
Cur' vener' et petier' favor' d' m' admitti Venentes ad p'miss' q' dicitur Robtus
Debenham natus est p' filij et heredes inde in

Ex: Gillingham.

Aut venerit et petierit favor dñi admitti venientes ad pmissi dñi petrus Robertus
Debenham pater et pater sibi et heredibus suis ad curiam suam in tenentibus suis

Ex: Dillingham.

Homag: **Thome** **Thomas Wilfen** **Thomas Freeman** **Jur.**
Stephus Offwood **Jur.**

Ex: Redgrave.

Comptu est p homagiu quod Robertus Debenham nat' tenent
huius Manij obiit p duos annos iam elapsos solus dicitur de et in una
petia ten' iacen' in le Dale inter ten' nup' Johis deo modo Edmundi ffrest tam ex
orientem quam occidentem Et abbat' sup' ad le ad way versus Borim et Cont' dimid' ann'
Et quod Robertus Debenham et Thomas Debenham sunt filij et hered' inde in
Havell inde s' d'm consuetud' huius Manij et plene etatis Qui modo ad Curiam
Cur' vener' et petier' favor dñi admitti venientes ad pmissi dñi petrus Robertus
Debenham pater et pater sibi et hered' suis ad Curiam suam tunc decimo tertio die
Octobris Anno Regni dñi Jacobi nup' Regis Anglie 3^o Undecimo ex duos
Thome Burkenham Quibus libata est inde decima p virgam tenent' eius et
heredibus suis in le Havell inde s' d'm consuetud' huius Manij Ad voluntat'
dñi p servit' et consuetud' Et admissi sunt inde venientes Salvo Jure etc.
Et dant dno de ffine etc.

A immediate postea sedente Cur' ven' p'ced' Robertus Debenham et Thomas
Debenham in propria persona s' et in plena Cur' coram toto Homag' dñi p'ced'
in manus dñi p manus dñi huius Cur' p'ced' petiam ten' iacen' in le Dale
Cont' p estimatorem dimid' ann' qua p'ced' Robertus et Thomas Debenham
reputant eis et hered' suis ad hanc Cur' ut sup'ius Jure hereditari' post
mortem Robti Debenham p'ced' eor' **Ad** opus et usum Edmundi ffrest
et hered' suor' Qui libata est inde decima p virgam tenent' ei et hered' s'
ad voluntat' dñi s' d'm consuetud' huius Manij p reddidit et servit'
inde prius debet et de iure consuet' Et p'ced' Edmundus ffrest admiss'
est inde veniens Salvo Jure etc. Et dat dno de ffine etc. Et fecit dno
fidelitatem.

Ad hanc Cur' venit Johannes Denton in propria persona sua et in plena
Cur' coram toto Homagio dñi p'ced' in manus dñi huius Manij p
mand'

BACON
71

Manus. Sen. huius Cur. Gmra. Resuag. terr. et decim. sua nat. quetud. tent.
de hoc Manio p. Gopia. Volloy. Cur. Ad opus et usum in testam. et ult. volunt.
sue. Declarat. vel declarand.

Fin. 8.

Ad hanc Cur. vener. Henricus Todd et Elizabetha ux. eius in p. prius
p. son suis ipaq. Elizabetha existens p. Sen. istius Cur. sola et secret. opam
et constu. Sursuvedd. in manus Dni huius Manij p. manus Sen. p. red. **Ad**
Centm. quond. in Hurtons. tu. Area et pomar. eidm. adiacent. cont. unam Mod.
abbutt. sup. Bedgrave greene versus Bortam. et sup. terr. nup. Johis. Hogg
versus austru. Centm. tu. p. im. p. red. Henric. Todd et Elizabetha ux.
eius ceper. eis et hered. die Elizabetha exsursuvedd. Johis. Home et
Margaret. ux. eius. Ad Cur. hic tent. vicesimo tertio die Octobris. Anno
Dni 1654. **Ad** opus et usum Anne ux. ux. Willmi. Baron de Bedgrave
p. red. yoman et hered. die Anne imp. petu. Qui libata est ind. Scina
p. virgam. Centm. p. red. Anne et hered. suis. Ad voluntat. Dni. Scdm
Consuetud. istius Manij p. Todd et Servit. inde prius debet et de iure
Consuet. Et admisa est inde Centm. Salvo Jure ce. Et dat. Dno. de ffine. ce.

Todd p. d. m.
vij.

Finis. m. p.

Comptu est p. Homagiu. quod Johis. ffisher. nat. Centm. huius
Manij. Quinto die Januarij. nunt. ultimo p. terito. septua. Cur. Scdm.
Consuetud. istius Manij. Sursuvedd. in manus Dni huius Manij p. manus
Gregorij ffisher. in p. stina. et Testio. Johis. King. et duos. Custumar. ce.
Centm. Dni. Manij. Scdm. Consuetud. Manij. p. red. **Omne** p. tem. et
p. tem. videt. Medietatem. unius. Cotagij. nat. tu. duabus. ar. terr. nat.
quond. Walteri. Sibbe. Ar. dimid. ar. terr. iacent. p. red. terr. Johis.
ffisher. Et abbutt. sup. hostu. Dni. Ar. medietat. unius. Costi. tu. Groot.
quond. Resuag. Henrici. ffox. cont. unam. ar. ram. et dimid. p. missa.
tu. alter. medietat. inde. p. red. Johis. ffisher. simul. tu. Robti. ffisher. fratri.
eius. Ceper. eis. et hered. suis. iure. hereditat. ut. hered. in. Havell. inde. post.
mortem. Robti. ffisher. prius. eoz. Ad. Cur. hic. tent. Duodecimo. die. Aprilis.
Anno. Dni. 1658. **Ad** opus. et. usum. p. red. Robti. ffisher. fratri. et. hered.
suo. imp. petu. Qui. libata. est. ind. Scina. p. virgam. Centm. tu. et. hered. st.
ad. voluntat. Dni. Scdm. Consuetud. huius. Manij. p. reddidit. et. Servit. inde.
prius. debet. et. de. iure. Consuet. Et. dat. Dno. de. ffine. ce.

Consuetud. istius Manij. Sursuvedd. in manus Dni huius Manij p. manus

ad voluntatē dñi s̄dm̄ consuetudē huius Manij p̄ reddidit et seruit̄ inde
prius debet et de iure consuet̄ Et dñs̄ Vobtus f̄sser

Consuetudē istius Manij Sursvedd in manus dñi huius Manij p̄ manus
Gregorij f̄sser in p̄sentia et testio Johnis Kinge duoz̄ Custumar̄ de
Tenen dñi Manij s̄dm̄ consuetudē Manij p̄red **Omniem** p̄tem et
p̄ptem videt̄ Medietatem vnius Gotagij nat̄ in duabus ar̄' terr̄' nat̄
quond̄ Walteri Sibbo' At dimid̄ ar̄' terr̄' iacent̄ p̄p̄ terr̄' Johnis
f̄sser. Et abbutt sup̄ hostiū dñi At medietatē vnius Costi in Grotte
quond̄ Mesuag' Henrici f̄sser cont̄ vnam ar̄' et dimid̄ p̄missa
in alter̄ medietatē inde p̄red Johnis f̄sser simulcū Vobto f̄sser fratri
eius' Ceper̄ eis et hered̄ suis iure hereditariū ut hered̄ in Gavell inde post
mortem Vobti f̄sser p̄ris' eoz̄ Ad Gm̄ h̄c tent̄ Duodecimo die Aprilis
Anno dñi 1658: **Ad** opus et vsū p̄redū Vobti f̄sser fratri et hered̄
suoꝝ imp̄petuū Qui libata est inde sc̄ina p̄ virgam Tenend̄ ei et hered̄ s̄
ad voluntatē dñi s̄dm̄ consuetudē huius Manij p̄ reddidit et seruit̄ inde
prius debet et de iure consuet̄ Et dñs̄ Vobtus f̄sser adm̄sus est
inde Tenend̄ Salvo iure ex Et dat dñs̄ de f̄sser Et fecit fidelitatē ex

Am: p.

Comptū est p̄ homagiū quod Vobtus v̄stingē nat̄ Tenend̄ s̄dm̄
Manij p̄mo die Aprilis ultimo p̄terito ante diem titli huius Gm̄
extra Gm̄ s̄dm̄ consuetudē istius Manij Sursvedd in manus dñi dñi
Manij p̄ manus Gregorij f̄sser in p̄sentia et testio Josm̄ Mose duoz̄
Custumar̄ Tenen Manij p̄red s̄dm̄ consuetudē huius Manij **Dimid̄**
ar̄' terr̄' iacent̄ apud Newgate, inter terr̄' in tenur̄ Vobti f̄sser ex. Gm̄
Et abbutt sup̄ Ghure way) ve v̄s. Austr̄ Actiam vna p̄tia terr̄' p̄red
quatuor ar̄' Cont̄ in t̄co' Hodas iacent̄ in Quaven vocat̄ Newgate inter
viam vocat̄ Newgate way) ex. Borcok et terr̄' quond̄ Vobti Levold ex
Austr̄ Ḡ p̄redū Vobtus v̄stingē cepit sibi et hered̄ suis Ad Gm̄ s̄dm̄
tent̄ duodecimo die Octobr̄ Anno dñi 1660. Ex Sursvedd Vobti
Debenham **Ad** opus et vsū p̄dū Vobti f̄sser et hered̄ suoꝝ imp̄petuū
Qui libata est inde sc̄ina p̄ virgam Tenend̄ dñi Vobto f̄sser et hered̄ibus
suis Ad voluntatē dñi s̄dm̄ consuetudē huius Manij p̄ reddidit et seruit̄
inde prius debet et de iure consuet̄ Et adm̄sus est inde Tenend̄ Salvo
iure ex Et dat dñs̄ de f̄sser Et fecit fidelitatē ex

Comptū est p̄ homagiū quod Thomas Williams nat̄ Tenend̄
istius Manij vicesimo nono die Octobr̄ qui fuit Anno dñi 1660: extra Gm̄
s̄dm̄

Redgrane, Adhuc

de Cur' tant quarto die Octobris Anno Dni 1667.

Secundum Consuetudinem Manij predicti Dux Suedie in manus Dni p manus Robti ffisler in
presencia et Testimo Matzamek Jesuux duos Custumas Tenent Manij predicti
pictella contum p estimatoem Tres Vedas iactent inter Cur' Robti Murriell ex
Koreak et terr' Gregorij ffisler ex Austrak Et abbutt sup terr' Dni Gregorij
ffisler vers' Occidentem et sup viam vocat' hatyway vers' Orientem Ad opus
et vsu Gregorij ffisler hered' et Assign' suoz imppetu sine aliqua Conditione
nemo vendat.

1 p. r.

Comptu est p Homagiu quod Johannes ffowle nat' Tenent' huius Manij
Decimo quarto die Decembris nunc ultimo pterit' extra Cur' Secundum Consuetudinem
istius Manij Dux Suedie in manus Dni p manus Robti ffisler in presencia et Testimonio
Matzamek Jesuux duos Custumas Tenent' istius Manij. Omnia Mesuagia terr' et
Tenent' s' quecuqz tenent de hoc Manio p Copia Volloz Cur' Ad opus et vsu
in Testamto et vlt' voluntat' s' declarat vel declarand.

Comptu est p Homagiu quod Johannes Knigge nat' Tenent' huius
Manij Sextimo die Septembris ultimo pterito ante titlm huius Cur' extra Cur'
Secundum Consuetudinem Dni Manij Dux Suedie in manus Dni p manus Francisci Bette in
presencia et Testimonio Johnis Ouart duos Custumas Tenent' Manij predicti Totum
illud Molendm ventu' et ptiu tenent de hoc Manio p Copia Volloz Cur' Ad opus
et vsu in Testamto et vlt' voluntat' sua declarat vel declarand.

Comptu est p Homagiu quod Thomas ffisler nat' Tenent' huius
Manij Nono die Augusti ultimo pterito ante titlm huius Cur' extra Cur' Secundum
Consuetudinem Dni Manij Dux Suedie in manus Dni p manus Gregorij ffisler in
presencia et Testimo Edmundi ffisler duos Custumas Tenent' huius Manij Omnia
Mesuagia terr' et Tenent' s' quecuqz tenent de hoc Manio p Copia Volloz Cur'
Ad opus et vsu in Testamto et vlt' voluntat' s' declarat vel declarand.

Comptu est p Homagiu quod Margareta Brundiss vid' nux nat'
Tenent' huius Manij ante hanc Cur' obiit et ante obitu suu vidit' Cur' sime
die Augusti nunc ultimo pterito extra Cur' Secundum Consuetudinem Dni Manij
Dux Suedie in manus Dni p manus Johnis Marsse in presencia et Testimo Matzamek
Jesuux duos Custumas Tenent' Manij predicti Cur' Ad opus et vsu in Testamto et vlt' voluntat' s' declarat vel declarand.

illud Molendm ventu' et ptiu tenent de hoc Manio p Copia Volloz Cur' Ad opus et vsu in Testamto et vlt' voluntat' s' declarat vel declarand.

Duoꝝ Custumar' Tenen' Manij pꝛed' Omnia Mesuag' terr' et Censur' ta

illud Molendm ventu' cu' pꝛim' tent de for' Manio ꝑ Copia' tolloz' Cur' Ad opus
et usu' in Testam' et vlt' voluntat' sua declarat vel declarand.

Comptu est ꝑ Homagiū quod Thomas ffisler nat' Tenen' Guis' ~
Manij Nono die Augusti vltimo ꝑterito ante titlm huius Cur' extra Cur' sꝛdm
Consuetud' dꝛi Manij Cur' sꝛedd' in manus' dꝛi ꝑ manus' Gregorij ffisler in
ꝑsencia et Testio Edmundi ffisler duoꝝ Custumar' Tenen' Guis' Manij Omnia
Mesuag' terr' et Censur' ta ꝑ quecuqz tent de for' Manio ꝑ Copia' tolloz' Cur'
Ad opus et usu' in Testam' et vlt' voluntat' ꝑ declarat vel declarand.

Comptu est ꝑ Homagiū quod Margareta Brundiss vid' nux nat'
Tenen' huius Manij ante hanc Cur' obiit et ante obitu' suū vidit Quintimo
die Augusti nunc vltimo ꝑterito extra Cur' sꝛdm Consuetud' dꝛi Manij ~
Cur' sꝛedd' in manus' dꝛi ꝑ manus' Johannis Marsse in ꝑsencia et Testio Nat'aniel
Dowell duoꝝ Custumar' Tenen' Manij pꝛed' Omnia Mesuag' terr' et Censur' ta
ꝑ quecuqz que tum ten' de for' Manio ꝑ Copia' tolloz' Cur' Ad opus et usu'
in Testam' et vlt' voluntat' ꝑ declarat vel declarand.

ipra

Et nōmo nunc vōd ex Jo' ex

Comptu est ꝑ Homagiū quod Robertus Mlitting nat' Tenen'
huius Manij Sextimo die Junij nunc vltimo ꝑterito extra Cur' sꝛdm ~
Consuetud' huius Manij Cur' sꝛedd' in manus' dꝛi ꝑ manus' Robti ffisler in
ꝑsencia et Testimonio Josephi Hart duoꝝ Custumar' Tenen' Manij pꝛed'
Omnia Mesuagia terr' et Censur' ta sua quecuqz tent de for' Manio ꝑ Copia'
tolloz' Cur' Ad opus et usu' in Testam' et vlt' voluntat' ꝑ declarat
vel declarand.

Comptu est ꝑ Homagiū quod Johannes Brundiss nux nat'
Tenen' huius Manij ante hanc Cur' obiit et ante obitu' suū vidit
quinto die Augusti nunc vltimo ꝑterito extra Cur' sꝛdm Consuetud'
istius Manij Cur' sꝛedd' in manus' dꝛi ꝑ manus' Thome Hornebyr in
ꝑsencia et Testio Johnis ffisler duoꝝ Custumar' Tenen' dꝛi Manij
Omnia Mesuag' terr' et Censur' ta nat' tent' de for' Manio ꝑ Copia' tolloz'
Cur' Ad opus et usu' in Testam' et vlt' volunt' ꝑ declarat vel declarand

ipra

Et nōmo nunc vōd ex Jo' ex

Finis: xviii

Te p: Botesdale.

Comptum est p^o Homagium quod p^oterius W^olfe nat^o Tenen^o istius Manij vicesimo tertio die Maij nunc ultimo p^oterito extra Cur^o s^odm Consuetud^o huius Manij Sur^o s^ord^o in manus d^om p^o manus Thome Hornby in p^osentia Robti Beale duoz^o nativoz^o Tenen^o d^om Manij vnam p^ocella ten^o cont^o in longitud^o vigint^o duos pedes, et in latitud^o tresdecim pedes p^ocella vnius Collag^o tu^o gardin^o adiacen^o quondam Katsgrime W^olfe, et vna^o aliam p^ocella ten^o de alba fuma contin^o tres vocas et dimid^o iacen^o inter M^oshuagiu^o sive Tenm^o nup^o W^olfe Scilicet cu^o suis p^otm^o p^odit p^oterius W^olfe cepit sibi et hered^o suis Ad Curia^o hic ten^o duodecimo die Octobris Anno Regni d^om n^o Caroli Sec^odi Regis Anglie p^o duodecimo p^o voluntat^o Walter^o W^olfe defunct^o Ad opus et vsu^o Johnis Hoggan de Newton vcti^o in Com^o Suff^o Carpenter et Maria^o v^o dius et hered^o et Assign^o d^om Maria^o imp^opetu^o Qui modo ad hanc Cur^o v^ont^o p^o Thoma^o Hornby Altor^o su^o in hac p^ote et p^oter^o admitti^o Tenentes ad p^omiss^o s^odm form^o et eff^o Sur^o s^ord^o p^oter^o Quibus p^oter^o Joh^o Hoggan et Maria^o v^o dius p^o manus Altor^o su^o p^oter^o libata est inde decima p^o virgam Tenen^o eis et hered^o d^om Maria^o Ad voluntat^o d^om s^odm Consuetud^o huius Manij p^o p^odit et seruit^o inde prius debet et de iure consuet^o Et admisi sunt inde Tenentes Salvo Jure ex^o Et dant d^om p^o ff^o ex^o.

Finis: xv

Comptum est p^o Homagium quod Edmundus Day vicesimo die Septembris nunc ultimo p^oterito extra Cur^o s^odm Consuetud^o huius Manij Sur^o s^ord^o in manus d^om p^o manus Thome Hornby in p^osentia et testimonio Robti Hart duoz^o Custumar^o tenen^o d^om Manij omnia ten^o et Tenem^o sua nat^o ten^o de hoc Manio videt^o Nota ik medietat^o vnius Tenm^o nup^o vocat^o M^o Maria^o de ritual^o in Botesdale cu^o p^oviligijs et app^otin^o s^odm p^otm^o (p^oter^o talem p^otm^o inde p^o p^oter^o Edmundus Day ante hac Sur^o s^ord^o Ad vsu^o Joh^o Betts et hered^o suis) Ad opus et vsu^o Samue^ol^o Je^oshupp de Botesdale v^olooken Drap^o et hered^o suoz^o imp^opetu^o Sub^o condit^o sequen^o et ita quod p^oter^o Samuel Je^oshupp hered^o p^oter^o vel Admistr^o sui solvant vel solvi fariant p^oter^o Edmundo Day aut suo ter^oto Altor^o p^oter^o Admistr^oator^o vel Assign^o suis plenam Sumam Quadragint^o lib^o legis moneta Anglie modo et forma sequen^o videt^o vigint^o lib^o inde in et sup^o vicesimo nono die Septembris p^o p^o sequen^o post diem titli huius Cur^o Et vigint^o lib^o resid^o inde in et sup^o vicesimo nono die Septembris qui erit in Anno d^om 1663: apud vel in foro mercator^o de Botesdale p^oter^o Et sup^o inde ad hanc Cur^o

Finis: xv

Comptum est p^o Homagium quod Edmundus Day vicesimo die Septembris

Finis: 88
Comptu est p' homagiu quod Edmundus Day Viri sumo die Septembris
 nunt ultimo p'terito extra Cur' s'dm Consuetud huius Manij Sursuidd in
 manus d'ni p' manus Thome Hornebye in p'sentia et testimonio Robti Hart duoz
 Custumar' tenend' d'ni Manij Omnia ten' et Centm' sua nat' tent de hoc Manio
 vidlt **Tota** ik medietat' vnius Centm' nup' vocat M^{re} Marius de ritual' in
 Botesdale cu' privilegij et app'tin' eidem p'tin' (p'cter talem p'tem inde p'cedit
 Edmundus Day) ante Cur' Sursuidd Ad vsu Joh'is Betts et hered' suis) Ad
 opus et vsu Samueh Jesupp de Botesdale Woollen Drap et hered' suoz
 imp'petuod sub condit'one sequen' et ita quod p'ced' Samuel Jesupp hered' p'ced'
 vel Admistr' sui solvant vel solvi faciant p'ced' Edmundo Day aut suo reuo
 Althornat' Exerutor' Admistrato' vel Assign' suis plenam Sumam Quadragint'
 lib' leglis moneta Anglie modo et forma sequen' vidlt, vigint' lib' inde in et sup'
 vicesimo nono die Septembris p'ced' sequen' post diem titli huius Cur' Et vigint'
 lib' resid' inde in et sup' vicesimo nono die Septembris qui erit in Anno d'ni
 1663: apud vel in foro mercator' de Botesdale p'ced, Et supinde ad hanc Cur'
 venit p'dict' Samuel Jesupp in propr' p'sona sua et petit favor' d'ni se admitti
 Cententem ad p'miss' ei Sursuidd ut p'cedit, s'dm form' et eff'rm Sursuidd
 p'ced' p'miss' Sursuidd (cu' resid' inde Excep't ut p'cedit) p'ced' Edmundo
 Day ce pit sibi et hered' suis ad Cur' sic tent' Decimo octavo die Octobris
 Anno d'ni 1658: p' voluntat' Ric'di Day p'ris eius defunct' Qui p'ced' Samuel
 Jesupp libata est inde Scina p' virgam Centent' ei et hered' suis sub condit'ionibus
 p'ced' et non alit' Ad voluntat' d'ni s'dm Consuetud huius Manij p' reddidit et
 Servit' inde prius debet et de iure Consuet' Et admittus est inde Centent' Salvo
 Jure ce Et dat' d'no de ffine ce Et fecit fidelitat' ce

Comptu est p' homagiu quod Virus Bond nat' Centent' huius Manij
 quarto die Octobris instantis extra Cur' s'dm Consuetud huius Manij cu' S
 Sursuidd in manus d'ni p' manus Thome Hornebye in p'sentia et testio vllid'
 Hunakro duoz Custumar' Centent' Manij p'ced' Omnia Mesuag' Ten' et Centm'
 sua quatuorq' tent' de hoc Manio p' Copia Botlor' Cur' Ad opus et vsu in
 Testam' et ultima voluntat' sua declarat vel declarand'.

Comptu est p' homagiu quod Robtus Morris nat' Centent' istius Manij
 vicesimo quinto die Januarij nunt ultimo p'terito ce et in Consideratione d'ne
 Trigint' lib' bone et legalis moneta Anglie ei p'solut' p' Johem Browne de
 Bury

Redgrave. Adhuc de Cunctis quarto die Octobris Anno Dni 1661.

Bury Dni Edm gen illo dno Robtus Surpord in manus Dni huius Manij pman
Bin Bond in pssne et Vestio Laurentij Baxter duoz Custumar Conen Manij pced
Ar etiam pro se et hered suis Remissavit et Relaxavit ac omnino quiet Glam pcedio
Joem Browne in sua plena et pacifica possessione existen) et heredibus suis Totum huc
tillm statum Glam usu interesse et Demand sua quiet usq; de in et ad vnu Mesuagiu vel
Cenem et Canabai eid ptm situat et existen in Botepole pd tu suis ptm ac de in
et ad quamlibet ptm et preth inde Ita quod ex Sed ex.

Capitulum pleg. E. Redgrave.

Qui dicunt sup darrum s quod dant Dno de Eod ffid s ddm antiqua Consuet
p vij.

Et respond Dno Annuatim p lō dherpe stouise p p.

Et quod pstant quemlibet psonem vel psones qui snt aliqua terr' vel prat adiaten
ad Vivola curren a Vosse Bridge usq; South Lopham eo quod non sufficient' esturaverit
dit Vivola erga suas terr' vel prat' et quilibet eoz in G. iij. Et pceptu est quilibet
eoz sufficient' esturare dno Vivola ante xxij die Junij p psequen tillm huius Cur'
sub pena p.

Et pstant Inhabitantes de Redgrave p tale dampna in dno Vivola erga Eodem
pastur' de Redgrave vocat Redgrave Comon Jo in G. iij. Et pceptu est eis sufficient'
esturare dno Vivola erga dno Comon ante xxij die Junij p psequen sub pena p.

Constabul' Et eligu Johem Denton et Franciscu Betts fore Constabul' p villa de Redgrave
p fore Anno futur' Et dno Johannes Denton ad officiu illud debet exequens modo in
plena Cur' huius est Et pceptu est pced' Franciscu Betts quod infra quatuor dies pced'
sequen tillm huius Cur' pstat darrum suu corporali p officio pced' debet exequens
toram aliquo Justic' pacis Dni W de Com Suff' sub pena p.

Et ordinatu est ut sequit' viz. Quod no pson or psones neq; soever shall tult or
digg up any flaggs or Turff in t'ce Comon of Redgrave called t'ce Comon ffem
And is any pson or psones shall contrary to t'cis Order agree m: tut or digg up
any flaggs or Turff in t'ce said Comon That t'cen t'ce Constables & Overseers of t'ce
poore shall have power by t'cis Order to take away all such Turff & flaggs & dispose
of t'cem for t'ce use of t'ce poore. And its further ordered & agreed that if any Inhsitant